
  ОЛЛФ
  Протокол матча   Нижний Новгород 5х5

  Дата и время проведения   Место проведения

  МФК Ока НН   N City

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авершин Алексей
Бородей Александр
Буравков Сергей
Горбатов Павел
Ермолов Михаил
Князев Артем
Лушин Алексей
Любский Евгений

Д. Осокин Владимир
Печагин Александр
Плеханов Сергей
Попов Андрей
Теренчик Алексей
Филиппов Антон
Шалунов Артём

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артюхов Сергей
Афенин Алексей
Жуйков Владислав
Жуйков Роман
Казанцев Александр
Канашин Артём
Курилов Андрей
Лапин Андрей
Мерзляков Юрий
Мирин Даниил
Наумов Иван
Нестеров Иван
Симанкин Никита
Фадеев Александр
Шилов Максим

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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